令和３年１１月

お 得 意 様 各 位

株式会社パブリック商会

代表取締役  竹内 健

ご来社時の駐車についてお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社近隣にあります消防団の敷地について、管轄する町田市より下記

内容の是正勧告がございました。弊社としましてはこの事態を重く受け止め、

真摯に改善の対応を致す所存でございます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

― 記 ―

① 対象者

営業・納品・ご挨拶等の内容に関わらず、車両に乗ってご来社される

すべての方

② 是正勧告内容

弊社近隣の消防団の敷地に駐車・停車することを固く禁ず

以上